

Rozpočet

Dodavatel:	Rapid Design s.r.o	IČ:	01974769	Datum:	25.10.2024
Adresa:	Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové	Tel.:	778 880 967	e-mail	jana@rapiddesign.cz
		Cena DPH	DPH	Cena s DPH	
Učebna č. 32		63 360,00 Kč	13 305,60 Kč	76 665,60 Kč	
Učebna č. 34		220 500,00 Kč	46 305,00 Kč	266 805,00 Kč	
Učebna č. 20		15 770,00 Kč	3 311,70 Kč	19 081,70 Kč	
Učebna č. 21		90 690,00 Kč	19 044,90 Kč	109 734,90 Kč	
Celkem		390 320,00 Kč	81 967,20 Kč	472 287,20 Kč	

Mgr. Petr Jindřich

Digitálně podepsal
Mgr. Petr Jindřich
Datum: 2024.10.31
11:47:07 +01'00'

Ing. Jana Pražáková

Digitálně podepsal
Ing. Jana Pražáková
Datum: 2024.10.31
11:43:43 +01'00'

Cenová kalkulace - Kmenová a multimediální učebna - 1st. - SO-01 učebna č.20							
Odběratel:	Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283			IČ:	70947163		
Položka č.	Popis			Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Celková cena za položky v Kč vč. DPH	
Kmenová a multimediální učebna - 1st. - SO-01 učebna č.20							
1.	Katedra učitele	Katedra učitele 1300x 650mm, vyrobena z plochoooválných a tunelových ocelových profilů 55 x 35 a 80 x 25 m. Plastové koncovky stolu v barvě šedé RAL 7040. Odkládací prostor. Pracovní deska 22mm.			1,00	9 990,00 Kč	12 087,90 Kč
2.	Židle učitele	Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 41cm.			1,00	2 790,00 Kč	3 375,90 Kč
3.	Doprava a montáž	Položka obsahuje dopravu, vynesení, vlastní montáž a likvidaci obalového materiálu			1,00	2 990,00 Kč	3 617,90 Kč
4.					1,00	0,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM						15 770,00 Kč	19 081,70 Kč

Cenová kalkulace - Kmenová a polytechnická učebna SO-02 č. 21						
Odběratel:	Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283			IČ:	70947163	
Položka č.		Popis	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Celková cena za položky v Kč bez DPH	Celková cena za položky v Kč vč. DPH
Kmenová a polytechnická učebna SO-02 č. 21						
1.	Katedra učitele	Katedra učitele 1300x 650mm, vyrobená z plochooaválných a tunelových ocelových profilů 55 x 35 x 80 x 25 m. Plastové koncovky stolu v barvě šedé RAL 7040. Odkládací prostor. Pracovní deska 22mm.	1,00	9 990,00 Kč	9 990,00 Kč	12 087,90 Kč
2.	Židle učitele	Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochný nylonový černý kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 41cm.	1,00	2 790,00 Kč	2 790,00 Kč	3 375,90 Kč
3.	Skříň do výklenku	Skříň vysoká do výklenku se střední příčkou. Rozměry š1300xh400xv2600mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, oplepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: police. Výklenek olemován.	2,00	22 890,00 Kč	45 780,00 Kč	55 393,80 Kč
4.	Skříň B	Skříň vysoká do výklenku se střední příčkou. Rozměry š1200xh400xv2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, oplepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: police. Výklenek olemován.	1,00	16 340,00 Kč	16 340,00 Kč	19 771,40 Kč
5.	Doprava a montáž	Položka obsahuje dopravu, vynesení, vlastní montáž a likvidaci obalového materiálu	1,00	15 790,00 Kč	15 790,00 Kč	19 105,90 Kč
6.			1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM					90 690,00 Kč	109 734,90 Kč

Cenová kalkulace - Odborná učebna informatiky - 2st - SO-03 učebna č. 32

Odběratel:	Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283		IČ:	70947163		
Položka č.		Popis	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Celková cena za položky v Kč bez DPH	Celková cena za položky v Kč vč. DPH
Odborná učebna informatiky - 2st - SO-03 učebna č. 32						
1.	Stůl učitele	Katedra učitele 1300x 650mm, vyrobena z plochoovalných a tunelových ocelových profilů 55 x 35 a 80 x 25 m. Plastové koncovky stolu v barvě šedé RAL 7040. Odkládací prostor. Pracovní deska 22mm.	1,00	9 990,00 Kč	9 990,00 Kč	12 087,90 Kč
2.	Židle učitele	Kabncelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 41cm.	1,00	2 790,00 Kč	2 790,00 Kč	3 375,90 Kč
5.	Skříň A	Skříň vysoká dělená v horní části otevírací, ve spodní části s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh400xv2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná).	1,00	7 390,00 Kč	7 390,00 Kč	8 941,90 Kč
6.	Skříň B	Skříň vysoká dělená s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh400xv2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná).	1,00	8 110,00 Kč	8 110,00 Kč	9 813,10 Kč
7.	Nástěnka	Nástěnka textilní - velikost výrobku 1523 x 1223mm - Do textilní nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičové konstrukce. Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.	2,00	3 550,00 Kč	7 100,00 Kč	8 591,00 Kč
8.	Obkladová stěna	Tři obkladové pásy z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS. Velikost jednoho pásu 5400x150mm.	1,00	9 990,00 Kč	9 990,00 Kč	12 087,90 Kč
9.	Doprava a montáž	Položka obsahuje dopravu, vynesení, vlastní montáž a likvidaci obalového materiálu	1,00	17 990,00 Kč	17 990,00 Kč	21 767,90 Kč
10.			1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM				63 360,00 Kč		76 665,60 Kč

Cenová kalkulace - Kmenová a polytechnická učebna - 2st. - SO-04 učebna 34

Odběratel:	Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283				IČ:	70947163		
Položka č.		Popis	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Celková cena za položky v Kč bez DPH	Celková cena za položky v Kč vč. DPH		
Kmenová a polytechnická učebna - 2st. - SO-04 učebna 34								
1.	Stůl učitele	Katedra učitele 1300x 650mm, vyrobená z plochooaválných a tunelových ocelových profilů 55 x 35 a 80 x 25 m. Plastové koncovky stolu v barvě šedé RAL 7040. Odkládací prostor. Pracovní deska 22mm.	1,00	9 990,00 Kč	9 990,00 Kč	12 087,90 Kč		
2.	Židle učitele	Kancelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Ploché nylonové černé kříž s průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 41cm.	1,00	2 790,00 Kč	2 790,00 Kč	3 375,90 Kč		
3.	Stůl pro žáky	Stůl stavitelný s košíky a HPL deskou (pracovní deska HPL 23,6mm, provedení bílá 0101)- Konstrukce je z plochooaválných a tunelových ocelových profilů 55x 35 a 80 x 25 mm. Síla stěny profilu min. 2mm. Stoly jsou vyráběny ve velikostech 2, 3, 4, 5, 6, 7, (velikost bude upřesněna před dodávkou) dvoumístný (1 300 x 500 mm). Pracovní deska HPL 23,6 mm, ABS hrana 2mm lepena PUR lepidlem. Plastové koncovky standardně v barvě šedé RAL 7040. Odkládací plocha košík. Cena včetně dopravy a výnosu.	15,00	3 630,00 Kč	54 450,00 Kč	65 884,50 Kč		
4.	Židle žákovská	Židle stavitelná - STOHOVATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ Židle je vyráběna z plochooaválných ocelových profilů 35 x 15, 38 x 20 a 40 x 20 mm. Velmi rychlé výšk	30,00	1 840,00 Kč	55 200,00 Kč	66 792,00 Kč		
5.	Skříň A	Skříň vysoká dělená v horní části otevírací, ve spodní části s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměry 800xh400xv2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, oplepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl 25mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná).	2,00	7 390,00 Kč	14 780,00 Kč	17 883,80 Kč		
6.	Skříň B	Skříň vysoká dělená s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměry 800xh400xv2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, oplepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl 25mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná).	2,00	8 110,00 Kč	16 220,00 Kč	19 626,20 Kč		

7.	Skríň C	Skríň střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměry 800xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, oplepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl 25mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 police.	1,00	5 990,00 Kč	5 990,00 Kč	7 247,90 Kč
8.	Nástěnka	Nástěnka textilní - velikost výrobku 1523 x 1223mm - Do textilní nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová konstrukce. Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.	2,00	3 550,00 Kč	7 100,00 Kč	8 591,00 Kč
9.	Stůl pojízdný pro roboty	Stůl pojízdný pro roboty - 703x800x703mm, RAL 9006, Krono 1715 (javor H3840), deska 1090x1090mm magnet. + překližka + protitah, bez rámečku- rám 40x20mm, 4x kolečko pr.75mm - 2x s brzdou.	1,00	34 990,00 Kč	34 990,00 Kč	42 337,90 Kč
10.	Doprava a montáž	Položka obsahuje dopravu, vynesení, vlastní montáž a likvidaci obalového materiálu	1,00	18 990,00 Kč	18 990,00 Kč	22 977,90 Kč
CELKEM					220 500,00 Kč	266 805,00 Kč